РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ПРИТЕРЕЧНОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОЗДОКСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

№ 33                                                                                от 23.10.2023 г.

«О размещении печатных

 предвыборных материалов»

В соответствии с законом «О выборах депутатов Парламента Республики

Северная Осетия-Алания» и о выборах в органы местного самоуправления,

выделить на территориях избирательных участков специальные места для

размещения предвыборных печатных агитационных материалов:

1. избирательный участок № 116: п. Тельмана, ул. Никулиной, №7, клуб;

2. избирательный участок № 117: п. Притеречный, ул. Кирова, №19, зда-

ние АМС Притеречного сельского поселения;

3. Для размещения наглядной агитации большого формата использовать

наружные стены указанных зданий (билборды, растяжки, баннеры);

4. Настоящее распоряжение разместить на информационном стенде АМС

Притеречного сельского поселения и на официальном сайте

http://priteradmin.ru/;

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Врио. Главы Администрации                                                   Н.Г. Радушева